

SONNIGER POLSKA Sp. z o.o wprowadza na rynek polski nagrzewnice gazowe APEN GROUP.

Koszty ogrzewania, zwłaszcza dużych powierzchni przemysłowych, stale rosną. Coraz więcej firm zwraca także uwagę na ochronę środowiska. APEN GROUP wraz z generalnym dystrybutorem firmą SONNIGER oferują nowoczesne systemy zaopatrzenia w ciepło, które spełniają wysokie standardy ekologiczne.

Ogrzewanie stanowi jeden z poważniejszych kosztów, jakie ponoszą firmy. O zastosowaniu odpowiednio efektywnej technologii warto pomyśleć już na etapie projektowania nowego obiektu, wybór optymalnego systemu grzewczego zapewni użytkownikom nie tylko komfort na wiele lat, ale także pozwoli kontrolować wydatki na ogrzewanie.




Aktualnie na rynku dostępnych jest wiele technologii grzewczych – od tradycyjnych metod, które wykorzystują instalacje wodne, po nowoczesne nagrzewnice powietrza zasilane gazem. W zależności od rodzaju zastosowanych urządzeń, można kształtować zarówno koszty eksploatacji, jak i kontrolować oddziaływanie na środowisko.

Dlaczego właśnie nagrzewnice powietrza?

Ogrzewanie powietrza w przepływowych wymiennikowych nagrzewnicach zasilanych gazem umożliwia ogrzanie powietrza bez konieczności inwestowania w duże, scentralizowane systemy kotłowni. Oznacza to oszczędności, zarówno na etapie projektowania i realizacji inwestycji, jak i podczas codziennej eksploatacji. Taki sposób ogrzewania jest świetną alternatywą dla tradycyjnych rozwiązań. Warto stawiać na jakość, na wysoką wydajność, bo oznacza to mniejsze zużycie paliwa i mniejszą emisję szkodliwych substancji do atmosfery.

W Polsce dostępne są już nowoczesne rozwiązania, które na wiele europejskich rynków wprowadziła firma **APEN GROUP**. Generalnym dystrybutorem wyrobów tej firmy jest SONNIGER, dostawca urządzeń do ogrzewania przemysłowego.

W ofercie znajdują się:

-  **nagrzewnice gazowe KONDENSA** - zaawansowane technologicznie urządzenia dostępne na rynku; zastosowana w nich technologia kondensacyjna i modulacyjna, kontrolowana przy pomocy mikroprocesora, umożliwia pełną regulację mocy urządzenia przy jednoczesnych oszczędnościach energetycznych dochodzących do 50 proc. i sprawności przekraczającej 105 proc.;
-  **nagrzewnice gazowe PLUS** - najnowocześniejsze na rynku nagrzewnice modulowane; dzięki zastosowaniu technologii modulacyjnej umożliwiają pełną regulację mocy urządzenia przy jednoczesnych oszczędnościach energetycznych dochodzących do 30 proc. i sprawności dochodzącej do 95 proc.; dodatkowym walorem urządzenia jest możliwość montażu pionowego lub poziomego;
-  **nagrzewnice gazowe RAPID** – proste i ekonomiczne urządzenia, które dzięki innowacyjnej konstrukcji palnika ON/OFF osiągają sprawność do 92 proc., przy jednoczesnej niskiej emisji szkodliwych substancji; to tanie, ale niezawodne konstrukcje, które można zamontować w pionie lub poziomie.

- **przemysłowe kurtyny powietrzne GUARDPRO** – to proste efektywne urządzenia przeznaczone do zabezpieczenia obiektów przemysłowych przed utratą energii cieplnej przez bramy wjazdowe. GUARDPRO dzięki dużej wydajności i zastosowaniu modułowej konstrukcji umożliwia zabezpieczanie bram wjazdowych w zakresie od 3 do nawet 7 metrów.

Filozofia **SONNIGER HEATING PARTNERS**

SONNIGER kieruje się w biznesie filozofią HEATING PARTNERS. Jej istotą jest tworzenie partnerskich relacji poprzez wspieranie firm instalacyjnych branży grzewczej w osiągnięciu rynkowego sukcesu. Poza kompleksową wiedzą z zakresu produktów, doradcy SONNIGER dzielą się z instalatorami praktyczną wiedzą i doświadczeniem z zakresu zarządzania, organizacji działań sprzedażowych czy marketingowych ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki rynku grzewczego.

O firmie **APEN GROUP**

APEN GROUP jest czołowym producentem urządzeń grzewczych i wentylacyjnych. Na rynkach europejskich firma jest obecna od 1967 roku. Solidne podstawy i doświadczenie dały jej pozycję lidera technologii produkcji nagrzewnic gazowych. To także pierwszy i jedyny producent, który zaproponował klientom szeroką gamę nagrzewnic kondensacyjnych KONDENSA. Dla branży grzewczej te urządzenia nadal są wzorem nowoczesności, a także, co nie jest bez znaczenia, przykładem rozwiązań proekologicznych. Dbalność o środowisko naturalne od początku stanowi ważny element misji Apen Group. Jej produkty wyróżnia wysoka jakość i nadążanie za trendami związanymi z minimalizacją emisji substancji szkodliwych do atmosfery. Firma stale podnosi sprawność oferowanych urządzeń, co wpływa także na poziom zużycia paliwa. Ponad cztery dekady istnienia w branży pozwoliło Apen Group na stworzenie szerokiej i sprawnej organizacji sprzedaży na międzynarodowych rynkach. Wysoki poziom obsługi klientów i dostarczanie im produktów prowadzi przeszło 40 przedstawicieli handlowych i dystrybutorów w całej Europie.

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej www.sonniger.com.